
【ALOHA TABLE 飯田橋　花見期間中メニュー アレルゲン一覧表】

・調理器具や揚げ油を共有しているメニューがあります。意図せず他のアレルギー物質が混入する可能性がありますのでご注意ください。
・ご利用にあたりましては本一覧表の内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い申しあげます。
・限定メニューなど、一部、掲載されていない商品がございますので、ご注意ください。 【2025/3/22更新】

＜グランドメニュー＞
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● ● ● ● ● ●
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●

●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

モチコ・フライドチキン南蛮プレート ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

マンチーズパンケーキ　グリルチキン＆シーザー ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ●

プレミアム・ロコモコ

商品名

法令で規定する特定原材料8品目 表示を推奨する特定原材料20品目

【LOCOMOCO】

ワイキキスタイル　プレミアム・ロコモコ

プラントベース・ロコモコ　グレービーソース

マンチーズパンケーキ　サーモン＆アボカド

【SALAD】

ハワイアン・ローカルコブサラダ

生ハムシーザーサラダ〈シーザードレッシング〉

ミニサラダ

【MEAL　PANCAKE】

メープルソーセージエッグ　パンケーキ

アロハMIXプレート

トッピング　マカロニサラダ

トッピング　アボカド

トッピング　チーズ

【PLATE&RICE BOWL＆PHO 】

トッピング　フライドオニオン

モチコ・フライドチキンおろしポン酢プレート

テリヤキ・ロコモコ

プラントベース・ロコモコ　テリヤキソース

トッピング　グリルトマト

トッピング　目玉焼き

蒸し鶏とトマトのフォー

モチコ・フライドチキンプレート

ノースショア・ガーリックシュリンププレート

マグロとマヒマヒのポキ丼

牛肉と九条ネギのフォー

ケールとスプラウトのグリーンサラダ〈塩麹ドレッシング〉

バゲット
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●

モチコフライドチキン ● ● ● ● ● ● ●

カラマリフリット　アイオリソース ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

スモークサーモンカルパッチョ ● ●

● ● ●

●

フライドポテト　ガーリック ●

● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

●

● ●

● ●

● ● ● ●

商品名

法令で規定する特定原材料8品目 表示を推奨する特定原材料20品目

【ACAI BOWL】

アサイーボウルベリーベリー

ハワイアンジェラート　コナコーヒー＆マカダミア

マグロとシーアスパラのポキ

シュリンプ＆マヒマヒのKONAフリット

USハラミグリル　オリジナルBBＱソース

ハワイアンジェラート　バニラ

ハワイアンジェラート　マンゴー

チョコレート・ブラウニー

【BIG ISLANDBEES HONEY PANCAKE ＆ SWEETS】

ホイップ＆バター

ベリーベリー

バナナキャラメリゼ

OREOチーズケーキ

ノースショア・ガーリックシュリンプ

完熟トマトのライムポキ

ミニサラダ

フライドポテト

【TAPAS ＆ GRILL】

ハワイアンソルトエダマメ

生ハムとサラミ



・調理器具や揚げ油を共有しているメニューがあります。意図せず他のアレルギー物質が混入する可能性がありますのでご注意ください。
・ご利用にあたりましては本一覧表の内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い申しあげます。
・限定メニューなど、一部、掲載されていない商品がございますので、ご注意ください。 【2025/3/21更新】

＜お花見プラン（飯田橋）＞
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プレミアム・ロコモコ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

マグロとマヒマヒのポキ丼 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ●

ストロベリーとピーカンナッツのオレオフラパイ

牛肉と九条ネギのフォー

蒸し鶏とトマトのフォー

紅ズワイガニとアボカドのミニ・コブサラダ

ハワイアン・ローカルコブサラダ

【お花見コース】

テイスト・オブ・アロハ

ハワイアンステーキコンボ

とちおとめシャーベット

テリヤキ・ロコモコ

商品名

法令で規定する特定原材料8品目 表示を推奨する特定原材料20品目

【お花見セット】


